
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

36/2009. (III. 9.) Kt. számú 

határozata 

 

A korai beavatkozást középpontba helyező Biztos Kezdet programok elterjesztése országos 

szinten, kiemelt figyelemmel a leghátrányosabb helyzetű térségekre elnevezésű pályázat 

támogatásáról 

 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 

törvény 86.§ 1) valamint a 2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület 

 

1. kinyilatkozza, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata, a TÖKIT Szociális és Szolgáltató 

Központjával, valamint a Magyarországi Magiszter Alapítvánnyal konzorciumban, részt kíván 

venni „A korai beavatkozást középpontba helyező Biztos Kezdet programok elterjesztése 

országos szinten, kiemelt figyelemmel a leghátrányosabb helyzetű térségekre” elnevezésű 

TÁMOP-5.2.2/08/2 kódszámú pályázaton, amelyet  a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség hirdetett 

meg. 

 

2. kinyilatkozza, hogy a pályázat támogatása esetén a Gyerekház céljára biztosítja a 2539/2 

hrsz.ú, Széles u. 1. szám alatt lévő Közösségi Ház ingatlant, és továbbra is biztosítja az épület 

működtetésének költségeit, az eddigieknek megfelelően.   

 

3. felkéri a polgármestert, hogy a pályázat elkészítésével az EU-KOMP Tanácsadó Kft.-t bízza 

meg bruttó 200.000 Ft pályázatírói díj ellenében.  

 

4. felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot a Közreműködő Szervezet: ESZA Európai Szociális 

Alap Nemzeti Programirányító Iroda Társadalmi Szolgáltató Kht. (ESZA Kht.) (1385 

Budapest, Postafiók 818.) részére határidőig nyújtsa be. 

 

 Határidő: 2009. március 10.    Felelős: Rozgonyi Attila polgármester 

              

 

5. felkéri a jegyzőt, hogy tekintettel a projekt időtartamára, valamint arra, hogy a pályázat 

utólagos finanszírozású, a pályázati döntésnek megfelelően gondoskodjon a fedezet 

biztosításáról legelső alkalommal a 2009. évi költségvetési rendeletben. 

 

Határidő: esedékességkor                           Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző 

 

    

 

 

 

     Rozgonyi Attila              Bundáné Badics Ildikó 

       polgármester               jegyző 

 

 


